
ZARZĄDZENIE NR 87/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia w życie "Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie"

Na podstawie art. 66. ust. 2 w związku z art. 199 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U Nr 164 poz. 1365) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do "Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy 
materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w Szczecinie", stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 59/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
3 października 2007 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego”:

1. § 6 ust.5 otrzymuje brzmienie:
„5. Stypendia, o których mowa w § 1 ust.4 pkt 1,4-6 przyznawane są na semestr, zaś 
stypendium za wyniki w nauce (pkt 3) na rok akademicki. Stypendia sa wypłacane co 
miesiąc z tym, ze stypendia za październik wypłacane są w listopadzie łącznie ea 
stypendium za listopad, a za marzec mogą być wypłacone w kwietniu, łącznie ze 
stypendium za kwiecień”

2. Do treści wniosków stanowiących załączniki do Regulaminu dodaj e się zapis w 
następującym brzmieniu:

„Zapoznałam się z Regulaminem”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


